PRODUITFICHE DE DONNEES

ABD ER 60/100 F

Maice

Référence

Caractéristigues techniques

Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Classe de filtre

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Gamme

GTIN (EAN)
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Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Cache de protection avec filtre et timestrip comme piéce de
rechange pour inserts de ventilateur ER 60 F et ER 100 F

Matiere plastique

blanc trafic, similaire RAL 9016

0,43 kg

0,67 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
250 mm

250 mm

33 mm

280 mm

280 mm

155 mm

B
4012799101208
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